edmara cgfunicipal de 	tri g  üi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 51/2012.
Em 3 de setembro de 2.012.

ASSUNTO: Sessão solene em 6 de setembro de 2.012 — Entrega de diploma

alusivo ao titulo de Cidadão Biriguiense ao Senhor Gumercindo Batagella.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelên-

cia para a sessão solene que a Câmara realizará no próximo dia 6 de setembro

de 2012, quinta-feira, às 19 horas e 30 minutos, no salão nobre da Associação

Comercial e Industrial de Birigüi.

Na oportunidade, faremos a entrega do diploma alu-

sivo ao titulo de Cidadão Biriguiense ao Senhor Gumercindo Batagella.

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelên-

cia que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de eleva-
da estima e distinto apreço, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

ELIAS ANTONI • ETO,

PRESIDENTE.

	Page 1